
Município de Pirapozinho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário Oficial

Município 
de Pirapozinho

Quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano II | Edição nº 317A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Pirapozinho, conforme Lei Municipal 4.470, de 18 de fevereiro de 2021

Prefeitura Municipal de Pirapozinho | CNPJ 54.801.121/0001-61
Rua Machado de Assis, 728 - Fone: (18) 3269-9907

Cep:  19.200-000 - Pirapozinho-SP

MUNICÍPIO DE PIRAPOZINHO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 3 .............................................................................. 

Homologação 3 ........................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PIRAPOZINHO Quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano II | Edição nº 317A | Página 3 de 3

Município de Pirapozinho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPOZINHO 

Rua: Machado de Assis, 728 – Bairro Centro –Tel/Fax: (18) 3269-9900 

CEP: 19.200-000 - Pirapozinho - Estado de São Paulo 

CNPJ: 54.801.121/0001-61 

 

DECRETO Nº 5.992/2022 
 
 
 

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2022 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Pirapozinho – Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
DECRETA: 
 
 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 para os 
cargos de Agente Comunitário de Saúde - Área da comunidade I, Agente Comunitário de Saúde- Área 
da comunidade II, Agente de Combate às Endemias - “Área da comunidade I, Agente de Combate 
às Endemias - Área da comunidade II, Almoxarife, Assistente Social, Auxiliar Administrativo, 
Borracheiro, Coletor de Lixo, Contador, Coveiro, Dentista, Diretor de Escola, Educador Físico, 
Enfermeiro, Enfermeiro de ESF, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, 
Lavador de Veículos, Monitor de Transporte Escolar, Motorista de Ambulância, Motorista de Veículo 
Pesado, Nutricionista, Operador de Máquina, Operário, Orientador Social, Pedreiro, Procurador 
Jurídico Municipal, Professor Auxiliar de Educação Infantil, Professor de Bordado a Máquina, Professor 
de Corte e Costura, Professor de Educação Básica I (PEB I), Professor de Educação Básica II (PEB II) – 
Arte, Professor de Educação Básica II (PEB II) – Educação Física, Professor de Educação Básica II (PEB 
II) – Inglês, Professor de Educação Especial, Psicólogo (20), Psicólogo (40), Psicólogo Escolar, 
Psicopedagogo, Serviços Gerais, Supervisor Administrativo, Técnico de Farmácia, Técnico de Segurança 
de Trabalho, Técnico em Enfermagem, Técnico em Radiologia, Terapeuta Ocupacional, Topógrafo, 
Varredor e Vigia, cujo resultado final foi devidamente divulgado nos termos do EDITAL DE CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2022 – K de 22 de junho de 2022. 
 
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

Pirapozinho/SP, 29 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

LUCAS PADOVAN DOS SANTOS PAVANI 
Prefeito Municipal  

 
 

Assinado digitalmente por LUCAS PADOVAN 
DOS SANTOS PAVANI:33502003890
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, 
OU=53303202000179, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF 
A3, OU=(em branco), CN=LUCAS PADOVAN 
DOS SANTOS PAVANI:33502003890
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

LUCAS PADOVAN 
DOS SANTOS 

PAVANI:
33502003890

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação

Homologação


	Sumário
	Poder Executivo
	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Homologação



		2022-06-29T19:19:35+0000




